
Uchwała Nr 73 / 2023  

Zarządu Powiatu w Elblągu 

z dnia 05 września 2023 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 108 nr 108/2016 Zarządu Powiatu w Elblągu 

z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie wprowadzenia  Regulaminu Organizacyjnego 

Domu Pomocy Społecznej w Tolkmicku. 

 

Na podstawie art. 36 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 10 i 11 ustawy z 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej (t.j Dz. U. z 2023 poz.901 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Elblągu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Tolkmicku wprowadzonym 

uchwałą nr 108/2016 Zarządu Powiatu  w Elblągu  z dnia  20 grudnia 2016 roku wprowadza 

się następujące zmiany: 

  

1. W § 2 wykreśla się pkt 9. 

2. Wykreśla się  § 37. 

3. § 38 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Dom jest jednostką prowadzącą Warsztat Terapii Zajęciowej dla 45 uczestników. 

2. Terapia w Warsztacie odbywa się w 9 grupach terapeutycznych, tj.: 

1) Pracowni życia codziennego, prowadzącej również zajęcia z zakresu 

gospodarstwa codziennego, 

2) Pracowni sztuki użytkowej, 

3) Pracowni krawieckiej, 

4) Pracowni plastycznej, 

5) Pracowni ogrodniczej, 

6) Pracowni komputerowo-fotograficznej, 

7) Pracowni gospodarczo-konserwatorskiej, 

8) Pracowni terapeutyczno-opiekuńczej, 

9) Pracowni fryzjersko -kosmetycznej. 

   4.  Zmienia się załącznik nr 1 do regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej  

         w Tolkmicku, który otrzymuje treść zgodną z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Tolkmicku. 

 



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 

Zarząd Powiatu w Elblągu 

1. Maciej Romanowski         

2. Ryszard Zając                    

3. Zbigniew Rutkowski       

4. Jacek Matukiewicz          

5. Lech Popiołek                 

 

                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Zarządu Powiatu w Elblągu 

zmieniającą uchwałę nr 108 nr 108/2016 Zarządu Powiatu w Elblągu 

z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie wprowadzenia  Regulaminu Organizacyjnego 

Domu Pomocy Społecznej w Tolkmicku. 

 

W myśl zapisu art. 36 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym organizację i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu 

określają regulaminy organizacyjne uchwalone przez zarząd powiatu. 

Potrzeba wprowadzenia zmian do treści Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 

Społecznej w Tolkmicku wynika ze zmiany treści Statutu Domu Pomocy Społecznej  

w Tolkmicku, podjętego uchwałą Nr XVI/66/2016 Rady Powiatu w Elblągu z dnia 9 września 

2016 roku, zmienionego uchwałą Nr XLIX/49/2022 Rady Powiatu w Elblągu z dnia  

25 sierpnia 2022 roku. 

Wprowadzone zmiany pozwolą na optymalną realizację wyznaczonych Domowi zadań 

statutowych. 

 

 

 

 

Tolkmicko, dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 



                     Załącznik 1 do 

Regulaminu Organizacyjnego 
 

SCHEMAT 

STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ 

Domu Pomocy Społecznej w Tolkmicku 

 

 

 

DZIAŁ OPIEKUŃCZO – 

TERAPEUTYCZNY  

OT 

1. Kierownik Działu 

Opiekuńczo-Terapeutycznego 

2. Specjalista pracy socjalnej 

3. Pracownik socjalny 

4. Terapeuta zajęciowy 

5. Technik 

Fizjoterapii/fizjoterapeuta 

6. Starsza Pielęgniarka 

7. Pielęgniarka 

8. Opiekun kwalifikowany 

9. Opiekun 

10. Opiekun medyczny 

11. Młodszy opiekun 

12. Starsza pokojowa 

13. Pokojowa   

DZIAŁ FINANSOWO –  

KSIĘGOWY   

FK 

1. Główna księgowa 

2. Starsza księgowa 

3. Księgowa 

Starszy Inspektor ds. 

Organizacji i Kadr  

OK 

Kapelan 

DZIAŁ ADMINISTRACYJNO – 

GOSPODARCZY  

 AG 

1. Administrator 

2. Intendent 

3. Magazynier 

4. Starszy kucharz 

5. Kucharz 

6. Pomoc kuchenna 

7. Kierowca 

8. Dozorca 

9. Konserwator 

Warsztat Terapii Zajęciowej  WTZ 

16 

DYREKTOR    (DD) 


